

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 20 stycznia 2025 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 4 posiedzenia w dniu 30 grudnia 2024 r. oraz 2-7, 8 i 15 stycznia 2025 r.

Zarząd podjął 26 uchwał w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2024 rok;
2. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
3. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego; (x2)
4. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
5. przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu;
6. upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
7. wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 oraz udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku – upoważniono Pana Kamila Kobylińskiego - Zastępcę Dyrektora PCPR w Płońsku do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, upoważnienia udzielono na okres realizacji Programu;
8. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 1 w Płońsku umowy użyczenia hali sportowej wraz z dostępem do znajdujących się w niej szatni i sanitariatów w budynku szkoły położonym w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 z przeznaczeniem na przeprowadzenie turnieju futsalu dla klubów piłkarskich; umowa użyczenia ze Stowarzyszeniem Graj z Krystianem z siedzibą w Płońsku reprezentowanym przez K. J. – Prezesa Zarządu, na czas określony, tj. na dzień 04.01.2025 r. w godz. od 9.00 do 17.00;
9. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół nr 2 w Płońsku- wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 2 w Płońsku umowy najmu 2 m² powierzchni w budynku szkoły z przeznaczeniem na ustawienie dwóch

- automatów do sprzedaży gorących napojów, przekąsek i napojów zimnych; umowa z firmą cafe+co DELIKOMAT sp. z o.o. z siedzibą w Bielsko-Białej, na czas określony, tj. od dnia 02.01.2025r. do dnia 31.12.2025r.;
10. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez I L.O. w Płońsku umowy najmu powierzchni 2 m² usytuowanej w budynku Liceum z przeznaczeniem na ustawienie dwóch automatów do sprzedaży gorących napojów, przekąsek i napojów zimnych; umowa z firmą cafe+co DELIKOMAT sp. z o.o. z siedzibą w Bielsko-Białej na czas określony, tj. od dnia 01.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r.;
 11. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku Liceum z przeznaczeniem na przeprowadzenie treningów z piłki nożnej; umowa ze Stowarzyszeniem Sportowym Legia Płońsk z siedzibą w Płońsku, reprezentowanym przez R. J. – Prezesa Zarządu, na czas określony, tj. od dnia 07.01.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. zgodnie z harmonogramem;
 12. wyrażenia zgody na użyczenie Laptopa DELL Latitude E5540 dla Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego – wyrażono zgodę na użyczenie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku Laptopa DELL Latitude E5540 dla Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego na okres do dnia 31 grudnia 2027 r.;
 13. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu lokalu o pow. 13,60 m² usytuowanego w piwnicy budynku szkoły z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu szkolnego; umowa z firmą PPHU Z. D. z siedzibą w Płońsku, na czas określony, tj. od dnia 07.01.2025 roku do dnia 30.06.2025 r.;
 14. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy powierzchni ścian w salach chorych zlokalizowanych w budynku szpitala w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na montaż zestawu urządzeń do odbioru programów telewizyjnych; umowa dzierżawy z POL-TV MULTIMEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, na czas określony 36 miesięcy, tj. od dnia 08.01.2025 r. do dnia 07.01.2028 r.;
 15. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu małej sali gimnastycznej wraz z dwiema szatniami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku szkoły z przeznaczeniem na przeprowadzenie zajęć z Zumby; umowa z Panią K. K. zamieszkałą w Płońsku, na czas określony, tj. od dnia 09.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. zgodnie z harmonogramem;
 16. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu jednego sektora sali gimnastycznej pełnowymiarowej usytuowanej w budynku szkoły z przeznaczeniem na przeprowadzenie treningów z tenisa ziemnego; umowa z Panią M. K. zamieszkałą w Płońsku, na czas określony, tj. od dnia 09.01.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. zgodnie z harmonogramem;

17. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku szkoły z przeznaczeniem na przeprowadzenie treningów z piłki nożnej; umowa z Płońską Akademią Futbolu reprezentowaną przez T. R. - Prezesa oraz S.P. – Sekretarza, na czas określony, tj. od dnia 08.01.2025 r. do dnia 26.03.2025 r. zgodnie z harmonogramem;
18. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I L.O. w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku szkoły z przeznaczeniem na przeprowadzenie treningów z piłki nożnej; umowa z Płońską Akademią Futbolu reprezentowaną przez T. R. - Prezesa oraz S. P. - Sekretarza na czas określony, tj. od dnia 09.01.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. zgodnie z harmonogramem;
19. zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Płońsk na lata 2024-2029 z perspektywą do roku 2034” - pozytywnie zaopiniowano „Program Ochrony Środowiska dla Miasta Płońsk na lata 2024-2029 z perspektywą do roku 2034” przedłożony przez Burmistrza Miasta Płońsk;
20. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płońsku - w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 166/2019 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płońsku wprowadzono następujące zmiany: w § 18 skreśla się pkt 9;
21. zlecenia realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Koncert tradycyjnych kołęd” Parafii pw. Św. Wojciecha w Raciążu z siedzibą w Raciążu, 09-140 Raciąż, ul. Wolności 14 z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – po rozpatrzeniu oferty na wsparcie realizacji ww. zadania publicznego, przy braku uwag, uznano celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Koncert tradycyjnych kołęd” z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i zlecono jego realizację ww. podmiotowi w formie wsparcia przyznając na ten cel dotację w wysokości 8.000,00 zł;
22. zlecenia realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zimowy obóz sportowy” Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu Banku Spółdzielczego w Płońsku z siedzibą w Płońsku, 09-100 Płońsk ul. Jędrzejewicza 1/18 z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - po rozpatrzeniu oferty na wsparcie realizacji ww. zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert, przy braku uwag, uznano celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zimowy obóz sportowy” z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i zlecono jego realizację ww. podmiotowi w formie wsparcia przyznając na ten cel dotację w wysokości 5.000,00 zł;
23. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół w Raciążu - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS w Raciążu umowy najmu boiska trawiastego położonego na terenie ZS w Raciążu przy ul. Kilińskiego 64 z przeznaczeniem na przeprowadzenie treningów piłkarskich dla zawodników; umowa najmu z Ludowym Klubem Sportowym „Błękitni”, ul. Sportowa 1, 09-140

Raciaż reprezentowanym przez R. K. – prezesa zarządu, na czas określony od dnia 3 lutego 2025 r. do dnia 28.02.2025 r.;

24. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 1 w Płońsku umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się na drugim piętrze budynku internatu ZS nr 1 w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 o łącznej pow. 40 m² składającej się z pokoju, części korytarza oraz pomieszczenia sanitarno-higienicznego z przeznaczeniem na działalność Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy; umowa użyczenia z PŚDS na okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025r.;
25. wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie szaf metalowych kartotekowych do Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Płońsku składników majątku, tj. 5 sztuk szaf metalowych kartotekowych o wartości początkowej 1,85 zł każda do Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował projekt uchwały** przygotowany pod obrady sesji Rady Powiatu w dniu 30 grudnia 2024 r. Projekt dotyczył następującej sprawy:

- zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok;

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

• **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z powiadomieniem Banku Spółdzielczego w Płońsku skierowanym do nadzorcy układu w postępowaniu restrukturyzacyjnym Dłużnika SPZZOZ w Płońsku, że upłynął termin zapłaty raty odsetkowej kredytu udzielonego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - na dzień 17.12.2024 r. stan wymagalnego zadłużenia wynosił łącznie 41.876,15 zł;
- zapoznania z odpowiedzią Narodowego Funduszu Zdrowia na zapytanie z 18 grudnia 2024 r., znak sprawy: OS.8023.54.2024 - dotyczącą form zabezpieczenia spłaty kredytów/pożyczek przez zakłady opieki zdrowotnej;
- zapoznania ze Stanowiskiem Rady Miejskiej w Raciażu z dnia 27.11.2024 r. w związku z karą nałożoną przez Narodowy Fundusz Zdrowia na Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku;
- zapoznania z uchwałą Rady Miejskiej w Sochocinie w sprawie stanowiska w związku z karą finansową nałożoną przez NFZ na SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem PKO Bank Polski S. A. z siedzibą w Płocku informującym, że Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku nie spłaca rat

i odsetek zaciągniętego kredytu – aktualne zadłużenie na dzień 10.01.2025 r. wynosiło 33.060,85 zł;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych SPZZOZ w Płońsku dotyczącego przyznania dotacji na prowadzenie Szkoły Rodzenia w SPZZOZ w Płońsku - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w sprawie zaplanowania środków na szkołę rodzenia w kwocie 36.000,00 zł;
- zapoznania z odpowiedzią Dyrektora Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia na pismo OS.8023.30.2024 dotyczące wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy oraz dyżurów w porze nocnej;
- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - zapoznania z pismem p.o. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku informującym o wynikach badania próbek ciepłej wody użytkowej pobranej z zewnętrznej instalacji wodociągowej, poza siecią wodociągową, w budynku Internatu I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku - ciepła woda użytkowa spełnia wymogi zawarte w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, określającej dopuszczalną wartość bakterii Legionella sp.;
 - zapoznania z zawiadomieniem p.o. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku o wszczęciu postępowania administracyjnego w przedmiocie wydania decyzji nakazującej usunięcie wymienionych nieprawidłowości oraz w przedmiocie opłat za czynności kontrolne przeprowadzone w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie dotyczącym programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;
 - zapoznania z pismem Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji dotyczącym zasad tworzenia i funkcjonowania oddziałów o profilu mundurowym;
 - zapoznania z pismem Ambasady Ukrainy w Rzeczypospolitej Polskiej dotyczącym możliwości wsparcia organizacji wypoczynku dla ukraińskich dzieci;
 - zaakceptowania kwot dotacji dla uczniów szkół publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Płoński oraz szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2025 – Zarząd Powiatu zaakceptował kwoty dotacji przedstawione przez Wydział Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu dotyczącego wyrażenia zgody na zwiększenie zatrudnienia

w obsłudze o 1 etat sprzątaczkę - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie zatrudnienia w formie subsydiowanej;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Płońsku dotyczącego zwiększenia ilości etatów w zakresie kadry pedagogicznej i w zakresie administracji - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie ilości etatów o 2 w zakresie kadry pedagogicznej, natomiast w zakresie pomocy administracyjnej Dyrektor Poradni ma wystąpić z wnioskiem o formę wsparcia do Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, tj. staż, roboty publiczne;
- zapoznania z pismem Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Płońsku informującym o terminie planowanego usunięcia wskazanych nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli sanitarnej - tj. do 31.01.2026 r.;
- zapoznania z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto informującym, że Rada Miejska w Nowym Mieście podjęła uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście;
- zapoznania z pismem Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 Stanisława Staszica w Płońsku dotyczącego monitoringu wizyjnego w szkole - Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem, ponadto zobowiązał Naczelnika Wydziału OS o wystąpienie do radców prawnych o opinię, czy w pracowniach komputerowych można zamontować monitoring wizyjny zgodnie z przepisami prawa oświatowego;

• **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zapoznania z pismem Pani I. K. w sprawie nowej organizacji ruchu na odcinku ul. Kopernika w Płońsku na drodze powiatowej 3075W na odcinku między mostem nad rzeką Płonką a ulicą Szkolną;
- zapoznania z wnioskiem Pani I. K. dotyczącym udostępnienia informacji publicznej (z dnia 30.12.2024 r.);
- zapoznania z odpowiedzią na pismo nr GG.6824.2.2024 z dnia 20.11.2024 r. w sprawie uregulowania statusu drogi powiatowej na obszarach działek nr 103/6 i 103/9 położonych w miejscowości Miączynek;

• **bloku spraw z zakresu inwestycji, promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie uproszczonej oferty Parafii pw. św. Wojciecha w Raciążu dotyczącej realizacji zadania publicznego pt. „Koncert tradycyjnych kolęd” - Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji ww. zadania;

- zajęcia stanowiska w sprawie uproszczonej oferty Międzyszkolnego Klubu Sportowego Bank Spółdzielczy w Płońsku dotyczącej realizacji zadania publicznego, tj. Zimowego obozu sportowego - Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji ww. zadania;
 - zapoznania z pismem Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Leonarda w Chociszewie będącym odpowiedzią na pismo nr RG.4123.9.2024 z dnia 13.12.2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie dotacji – Proboszcz dołączył poprawnie wypełniony wniosek o udzielenie dotacji;
 - zapoznania z prośbą Komisji do sprawdzenia pod względem zgodności z zasadami określonymi w uchwale Nr LXXIX/454/2024 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który jest położony/przechowywany na terenie Powiatu Płońskiego dotyczącą wydania opinii prawnej w sprawie możliwości udzielenia dotacji ze środków własnych Powiatu Płońskiego na prace rozpoczęte przed złożeniem wniosku oraz wykonane i zakończone przed udzieleniem dotacji w przypadku złożonego wniosku przez Parafię św. Leonarda w Chociszewie;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku dotyczącego wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Płońskiego poprzez wykonanie naszywek z herbem oraz wsparcia finansowego zakupu naszywek dla funkcjonariuszy KP PSP w Płońsku - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykorzystanie herbu;
 - zapoznania z prośbą Prezesa Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego w Warszawie o wsparcie pod względem organizacyjnym i materialnym turniejów w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego dla uczniów szkół podstawowych i szkół specjalnych oraz Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na włączenie się w ww. inicjatywę poprzez promocję i przekazanie na ten cel gadżetów promocyjnych lub pucharów w przypadku rozgrywanych ww. turniejów na terenie Powiatu Płońskiego;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku o objęcie patronatem Starosty Płońskiego Ostatkowego Balu Charytatywnego dla dziewczynki, która cierpi na bardzo rzadką chorobę genetyczną oraz przekazania gadżetów promocyjnych jako fanty na licytację – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na Patronat Starosty Płońskiego oraz na przekazanie gadżetów promocyjnych, które posłużą jako fanty na licytację w trakcie ww. balu, który odbędzie się w dniu 1 marca 2025 r. w Sali Weselnej „Toast” w Baboszewie;
- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto dotyczącego wyznaczenia granic drogi powiatowej w miejscowości Gościmin Wielki przebiegającej przez działki będące własnością Miasta i Gminy Nowe Miasto oraz zamiany wydzielonej działki w miejscowości Gościmin Wielki, która jest własnością Powiatu Płońskiego - Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji zamiany działki

położonej w obrębie Gościmin Wielki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 400/3 stanowiącej własność Powiatu Płońskiego z nowo wydzielonymi działkami z działek o numerach 324/2 i 324/4. Ponadto, w związku z koniecznością dokonania podziału działek nr 324/2 i 324/4 położonych w obrębie Gościmin Wielki, przez które przebiega droga powiatowa; Zarząd Powiatu zaproponował, aby podział nieruchomości (wydzielenie części zajętych pod drogę powiatową) został dokonany na koszt Powiatu Płońskiego, zaś koszty umowy notarialnej – umowy zamiany zostałyby sfinansowane przez Miasto i Gminę Nowe Miasto. Koszty sporządzenia wyceny nieruchomości przeznaczonych do zamiany Powiat i Gmina ponosiłyby odpowiednio, zgodnie z prawem własności;

- zapoznania z odpowiedzią Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Płońsku na pismo nr GG.6822.2.2024 w sprawie wynajęcia lokalu przy ul. Młodzieżowej w Płońsku – lokal użytkowy przy ul. Młodzieżowej 23 w Płońsku jest obecnie wynajmowany z przeznaczeniem na przedszkole na czas nieokreślony, w związku z powyższym w chwili obecnej nie ma możliwości wynajęcia lokalu dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom”;
- zapoznania z pismem Dyrektora Departamentu Sprzedaży i Najmu Nieruchomości PKO Bank Polski Spółka Akcyjna dotyczącym sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego położonego w Płońsku przy ul. Młodzieżowej 17;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Firmy Photo AiD S.A. z siedzibą w Białymstoku dotyczącego wyrażenia zgody na wynajem powierzchni pod fotokabinę na terenie Starostwa - Zarząd Powiatu w związku z brakiem wolnej powierzchni w budynku Starostwa na ustawienie tego typu urządzenia, zajął negatywne stanowisko w sprawie ww. wniosku;
- zatwierdzenia aneksu nr 1 do umowy najmu nr 181/2024 z dnia 27.11.2024 roku zawartej pomiędzy Powiatem Płońskim a JDG Daniil Mytsul z siedzibą w Płońsku – Zarząd Powiatu zatwierdził aneks do umowy dotyczący kawomatu mieszczącego się w Starostwie - czynsz najmu strony ustaliły na kwotę 450 zł miesięcznie plus obowiązująca stawka podatku VAT, ponadto dodano zapis, że w okresie od dnia 1 lutego 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. czynsz najmu strony ustalają na kwotę 365,85 zł miesięcznie plus obowiązująca stawka podatku VAT oraz, że wysokość czynszu ulegać będzie waloryzacji według wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego przez Główny Urząd Statystyczny. Pierwsza waloryzacja czynszu może nastąpić z dniem 1 stycznia 2027 r., przy czym waloryzacji nie dokonuje się, jeżeli wskaźnik, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, będzie miał wartość ujemną albo równą 0;
- przyjęcia wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego w Płońsku o wydanie zezwolenia na złożenie pieniędzy do depozytu sądowego tytułem odszkodowania za przejętą na rzecz Powiatu Płońskiego nieruchomość położoną w obrębie Starczewo-Wielkie, jednostka ewidencyjna Dzierżaznia – w związku z brakiem możliwości doręczenia byłej właścicielce przedmiotowej nieruchomości należnego odszkodowania, Zarząd Powiatu

Płońskiego wniósł o wydanie zezwolenia na złożenie do depozytu sądowego na okres 10 lat kwoty w wysokości 804,00 zł tytułem odszkodowania ustalonego na mocy decyzji Starosty Płońskiego za przejętą na rzecz Powiatu Płońskiego nieruchomość położoną w obrębie Starczewo-Wielkie, jednostka ewidencyjna Dzierżaznia oznaczoną nr 26/3 o pow. 0,0060 ha – z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 3030 W Wierzbica Szlachecka – Starczewo – Arcelin;

- **bloku spraw z zakresu finansów, m.in.:**

- zapoznania z Uchwałą Nr 3.j./334/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu;
- zapoznania z Uchwałą Nr 3.I./308/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w uchwale budżetowej.

STAROSTA
Artur Adamski